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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÀRIA

Entidade: FUNDAÇÂO C. BRASILEIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARINHAS CONTA: 161.119-4
Projeto: AÇÔES PRÔ-TAMAR AGÊNCIA: 2748-0
Perïodo: Competência - NOVEMBRO/22 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO IN ICI AL: 10.978,72

DATA CÔDIGO DA 
OPERACÂO NOTA FISCAL CÙD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CREDITO / 
DÉBITO SALDO

04/11/22 16012 Nova Papel. Estudante Eireli Mat. Escrit. -400,00 10.578,72
04/11/22 6 Marcella Laquna Fazan Prest. Serv. -1.250,00 9.328,72
04/11/22 Jenifer da Conceiçâo de Oliveira Salârio -787,48 8.541,24
04/11/22 Livia Seqantin Esteves Salârio -2.391,44 6.149,80
04/11/22 2620 Auto Posto Itaqué de Ubatuba Ltda Combustivel -295,80 5.854,00
04/11/22 8334 Dental Pinda Ltda - EPP Outras desp. -219,02 5.634,98
04/11/22 10121 Estefano Ribeiro ME Mat. Limpeza -249,95 5.385,03
04/11/22 Vinicius Assunçâo de Oliveira Salârio -2.110,38 3.274,65
10/11/22 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço FGTS -416,91 2.857,74
25/11/22 Ministério da Previdência Social GPS -1.977,07 880,67
28/11/22 8837 Fundaçâo Pro-Tamar Jaleco - un if. -192,00 688,67

RESPONSAVEL: BERENICE MARIA GOMES DA SILVA 
CPF: 428.703.210-15

CARGO: ̂ CÇJPRDENADORA REGIONAL
1ASSINATURA: *=7

CONTADOR: MURILO PIMENTEL QUEIROZ
CPF:
CRC: CRC-BA 021821/0-4
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